
大石桥市 2023年高标准农田建设项目(2023年大石桥市周家
镇大金寺河流域下游高标准农田建设项目)

招标公告
项目编号：202321080090715685

项目地址
永安镇、官屯镇、汤池镇、黄土岭镇

周家镇 5个乡镇，23个行政村
招标人 大石桥市农业农村局

项目名称 大石桥市2023年高标准农田建设项目 项目编号 202321080090715685

资金来源及比例

中央预算内资金 73.15%省本级预算资

金 20.89%市本级预算资金 2.98%区(县)

预算资金 2.98%

招标方式 公开招标

项目总投资 8400万元 标段（包）数量 1

项目规模
大石桥市2023年高标准农田建设项目高标准农田建设项目5个建设任务5万亩,具体为:新建

旱田5万亩(含高效节水灌溉2万亩)。

标段（包）名称

大石桥市2023年高标准农田建设项目

(2023年大石桥市周家镇大金寺河流域

下游高标准农田建设项目)

标段（包）编号 202321080090715685001

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上或者市政公用工程三级(施工总承包)及以上

标段（包）质量

要求
合格(达到《高标准农田建设通则》(GB/T20600-2014)项目规划设计及图纸 要求。)

标段（包）

招标范围

渠系建筑物工程:涵洞 6座，其中过路管涵 3座，方涵 3座，花岗岩条石路面 3座。排水

明沟防护 2464m。整修 3.0m/3.5m混凝土路共 16432m。沟道治理工程: 沟头防护 5m。施加

有机肥 10000亩，旋耕 10000亩。

投标保证金 13万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2024-01-04

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2024-05-31

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]或者[二级注册建造师·市政公用工程及以上]

标段（包）

合同估算价
1374.204673万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
大石桥市审批技术审查与公共资源交易中心(营口大石桥市二高街 2号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2023-12-05 17:00至

2023-12-12 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

凡有意参加投标者（若为联合体投标，指联合体所有成员），应当在农业农村领域主体

信息库进行注册登记（具体参见农业农村领域主体信息库注册操作指南）。通过辽宁省

公共资源交易网 http://ggzy.ln.gov.cn/，在所投标段下载招标文件。



投标文件递交截

止时间
2023-12-27 09:30

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址

投标人应当在投标截止时间前，通过辽宁省公共资源交易网 http://ggzy.ln.gov.cn/，

选择所投标段将加密的电子投标文件上传。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招

标人将拒收。

开标时间 2023-12-27 09:30 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述

远程不见面开标。本项目以电子开标为主，现场纸质开标为辅。电子投标文件在辽宁省公

共资源交易网 http://ggzy.ln.gov.cn/上传投标文件，投标文件纸质版递交至大石桥市

审批技术审查与公共资源交易中心（大石桥财政局西源源水务二楼）。开标当日，采用见

面交易方式，投标人携带生成投标文件的制作锁到开标现场解密投标文件，同时必须在招

标文件规定的解密时限内完成解密工作(因开标系统发生不可抗力产生延误解密时间的，

招标人将延长相应的解密时长，其他原因不予延长解密时间);未在规定时间内完成解密的

投标人，视为放弃本次投标，招标人不再接收。因开标系统发生不可抗力无法进行电子开

标的，采用现场纸质开标。逾期递交的或者未按要求递交的投标文件，将不予受理。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省公共资源交易网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

（1）凡在“信用中国或信用辽宁”网站或同级及以上网站查询，被列入失信被执行人或

黑名单的单位、重大税收违法案件当事人名单等不良行为的不得参加本工程投标。（2）

投标人授权的委托代理人应具有与投标人单位签订的经人社部门认定盖章、近一年以上

（含一年）的劳动合同或社会养老保险证明。（3）单位负责人为同一人或者存在控股、

管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。

监督部门 大石桥市发展和改革局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 王女士 监督部门电话 0417-5620156

招标人 大石桥市农业农村局 邮箱 dsqslb@126.com

地址 营口市大石桥市振兴中路

联系人 曲科长 电话 0417-5666115

招标代理机构 辽宁义信项目管理咨询有限公司 邮箱 lnyxzbdl@163.com

地址 辽宁省营口市老边区公园路 71-3号甲 5号

联系人 谭家莹 电话 0417-4876668

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-12-05T16:35:28+0800
	location
	reason


		2023-12-05T16:35:34+0800
	location
	reason




